

**Informacja o rozstrzygnięciach podjętych przez Prezydium Rady Doskonałości Naukowej
w dniu 31 maja 2021 r.**

L. p.	Przedmiot rozstrzygnięcia	Wynik głosowania (głosy: tak, nie, wstrzymujące)	Uwagi
1	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Markowi Łazińskiemu w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
2	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Waldemarowi Kozyrze w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
3	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jean Ward w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
4	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Magdalenie Pastuch w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
5	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Janowi Balbierzowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
6	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej przedstawienia	0 – 9 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.

	dr. hab. Antoniego Czyża do tytułu profesora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo.		
7	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr Moniki Szwebes .	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności przedmiotowej uchwały.
8	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr Magdaleny Gajek .	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności przedmiotowej uchwały.
9	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr Sebastiana Kubickiego .	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie stwierdzenia nieważności przedmiotowej uchwały.
10	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr Soni Behrendt-Bartkowskiej .	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności przedmiotowej uchwały.
11	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr Emilii Słomińskiej .	2 – 7 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie stwierdzenia nieważności przedmiotowej uchwały.
12	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr Emilii Galczyńskiej .	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności przedmiotowej uchwały.
13	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr Dominiki Dymek-Krygier .	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności przedmiotowej uchwały.

14	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr Beaty Koper.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności przedmiotowej uchwały.
15	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr. Jakuba Przybyła.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności przedmiotowej uchwały.
16	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr Kamili Chmielewskiej-Molik.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności przedmiotowej uchwały.
17	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr Tatiany Soloshchenko.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności przedmiotowej uchwały.
18	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr Marii Gierszewskiej.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności przedmiotowej uchwały.
19	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr. Krzysztofa Witczaka.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności przedmiotowej uchwały.
20	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr. Arkadiusza Krawczyka.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności przedmiotowej uchwały.
21	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały podjętej w przewodzie doktorskim mgr Zuzanny Kozłowskiej.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności przedmiotowej uchwały.

22	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Pawła Dudzińskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
23	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Macieja Jędrzejewskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
24	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Elizy Krzyńskiej-Nawrockiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
25	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Tomasza Duchnowskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
26	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Katarzyny Hryniuk od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
27	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Wojciechowi Krawczukowi w dziedzinie nauk humanistycznych.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
28	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Szmytowi w dziedzinie nauk humanistycznych.	1 – 8 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
29	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Katarzynie Jaśtal w dziedzinie nauk humanistycznych.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.

30	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Beacie Wojciechowskiej w dziedzinie nauk humanistycznych.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
31	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Waldemarowi Korzeniowskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
32	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Dorocie Kręgiel w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria chemiczna.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
33	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Zbigniewowi Ranachowskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria materiałowa.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
34	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Januszowi Richterowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria materiałowa.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
35	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi Janickiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
36	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Elżbiety Greiner-Wrony od uchwały odmawiającej	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.

	nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk technicznych, w dyscyplinie inżynieria materiałowa.		
37	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Cezarego Kowalczyka od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
38	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Bartosza Czarnckiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie architektura i urbanistyka.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
39	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Sebastiana Gnapowskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria materiałowa.	1 – 8 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
40	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Michałowi Stangelowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
41	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Tańskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.	8 – 1 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
42	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Kukulowiczowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
43	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	dr hab. Annie Bednarek-Skublewskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.		o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
44	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Małgorzacie Bała w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
45	Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Sebastianowi Polakowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
46	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Przemysławowi Lewkowiczowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
47	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Annie Jurczak w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o zdrowiu.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
48	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Annie Oniszcuk w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
49	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Adrianowi Doroszcze w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
50	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Krystynie Rożek-Piechurze w dziedzinie nauk	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.		o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
51	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jarosławowi Kobie w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
52	Podjęcie postanowienia w przedmiocie stwierdzenia niedopuszczalności odwołania dr. Andrzeja Kurowskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych, w dyscyplinie medycyna.	9 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło postanowienie o stwierdzeniu niedopuszczalności wniesienia przedmiotowego odwołania.
53	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Małgorzacie Materskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
54	Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Ewie Błońskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie nauki leśne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
55	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi Weinerowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie weterynaria.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
56	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Justynie Nowakowskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie nauki leśne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
57	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Kindze wieczorek w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie weterynaria.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.

58	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Mirosławowi Polakowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie weterynaria.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
59	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Leszkowi Elakowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
60	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Michałowi Brzozie-Brzezina w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie ekonomia i finanse.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
61	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jarosławowi Zagrodnikowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
62	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Mirosławowi Bochenkowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie ekonomia i finanse.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
63	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Magdalenie Grębosz-Krawczyk w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.	8 – 0 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
64	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Agnieszce Szpitter w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
65	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Ilonie Biernackiej-Ligięza w dziedzinie nauk	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	społecznych, w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach.		o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
66	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Eugenii Czernyszewicz w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o jakości i zarządzaniu.	0 – 7 – 3	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
67	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Marcina Kęsy od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu.	1 – 8 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
68	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Ewy Maćkowiak od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
69	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Wojciecha Brockiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie ekonomia.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
70	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Tomasza Szuberta od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie ekonomia.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
71	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Joanny Kierzkowskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk prawnych, w dyscyplinie prawo.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
72	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Elżbiety Żywuckiej-Kozłowskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk prawnych, w dyscyplinie prawo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.

73	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Tomasza Sowińskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk prawnych, w dyscyplinie prawo.	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały
74	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Agaty Szydlik-Leszczynskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o polityce.	8 – 2 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
75	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Stanisława Krysińskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
76	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania mgr Aleksandry Drożdż od uchwały odmawiającej przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia do publicznej obrony w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
77	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Piotra Cybuli od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk prawnych, w dyscyplinie prawo.	7 – 2 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
78	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Marii Grzegorzewskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.	2 – 7 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały
79	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Tomasza Chłopeckiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk prawnych, w dyscyplinie prawo.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
80	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Mai Biernackiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.

	doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie socjologia.		
81	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Marii Szymańskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
82	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Marcina Kowalczyka od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
83	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Aleksandra Żołnierskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o mediach.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
84	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Anny Leszczyńskiej-Rejchert od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
85	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Vadyma Zheltovskyy od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o polityce.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
86	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Jana Malinowskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.	0 – 8 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
87	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Michała Daszkiewicza od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.

88	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Tomasza Pludowskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o polityce.	8 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
89	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Justyny Nawrot od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
90	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Barbary Klasińskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.	1 – 8 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
91	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Tomasza Szyszłaka od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie.	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
92	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Leszka Bullera od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie.	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
93	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. hab. Leszka Wieczorka od uchwały odmawiającej poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
94	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr hab. Aliny Rynio od uchwały odmawiającej poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
95	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Agnieszki Widery-Wysoczańskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie psychologia.	0 – 7 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.

96	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Piotra Sadowskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk prawnych, w dyscyplinie prawo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
97	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Justyny Krzywkowskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
98	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. hab. Selim Chabijewicza od uchwały odmawiającej poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk społecznych.	0 – 7 – 3	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
99	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej przyznania Uniwersytetowi Humanistyczno-Przyrodniczemu im. Jana Długosza w Częstochowie uprawnień do nadawania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
100	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Jolancie Grotowskiej-Leder w dziedzinie nauk społecznych.	9 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
101	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Izabeli Grabowskiej w dziedzinie nauk społecznych.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
102	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Michałowi wierzoniowi w dziedzinie nauk społecznych.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.

103	Podjęcie decyzji w przedmiocie przyznania Wyższej Szkole Policji w Szczytnie uprawnienia do nadawania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne.	9 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o przyznaniu przedmiotowych uprawnień.
104	Podjęcie decyzji w przedmiocie przyznania Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte uprawnienia do nadawania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o przyznaniu przedmiotowych uprawnień.
105	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Romanowi Zagórskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki fizyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
106	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Paulinie Płochockiej-Maude w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki fizyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
107	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Arkadiuszowi Chworosiowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
108	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Lesławowi Bieniaszowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
109	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Gabrieli Woźniak w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
110	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej przedstawienia dr. hab. Adama Rostańskiego do tytułu profesora w	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.		o uchyleniu zaskarżonej uchwały i wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
111	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Łukasza Stępnia od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk fizycznych, w dyscyplinie fizyka.	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
112	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Kamińskiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
113	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Bogusławie Hubisz-Sielskiej w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
114	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Zoltanowi Kovacs w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	4 – 6 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
115	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Kudykowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
116	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Rylce w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	2 – 8 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
117	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Konrada Koziela od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie sztuk plastycznych, w dyscyplinie sztuki piękne.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.

118	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Barbary Kucharskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie sztuk plastycznych, w dyscyplinie sztuki piękne.	9 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
-----	--	-----------	---